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Enjoy 120 years

Мотор Менувач
1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 17 413
66 кВ/90 KC 14 757
1.4 Turbo 18 072
92 кВ/125 KC 15 315

1.4 Turbo  Start/Stop 19 499
110 кВ/150 KC 16 525

1.4 Turbo  Start/Stop 20 049
110 кВ/150 KC 16 990

Enjoy 120 years

Мотор Менувач
1.6 дизел Start/Stop 19 719
81 кВ/110 KC 16 711

1.6 дизел ecoTEC Start/Stop 21 386
81 кВ/110 KC 18 123

1.6 дизел Start/Stop
100 кВ/136 KC 

без ДДВ

со ДДВ

Innovation

-

-

-

-

-

19 546

24 926

-

-

-6-степен автоматски

без ДДВ

со ДДВ

Opel Astra

-6-брзински мануелен

Innovation

бе
нз

ин
ди

зе
л

5-брзински мануелен

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

5-врати

5-врати

6-степен автоматски -

6-брзински мануелен

-

-
21 386
18 123

21 124

23 065
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Enjoy

Мотор Менувач
1.4 Turbo 19 170
92 кВ/125 KC 16 246

Enjoy

Мотор Менувач
1.6 дизел Start/Stop 21 218
81 кВ/110 KC 17 981

без ДДВ

Innovation

Innovation

19 072
22 505

Opel Astra

Sports Tourer

6-брзински мануелен

со ДДВ

21 075
24 868

6-брзински мануелен

со ДДВ

без ДДВ

бе
нз

ин
ди

зе
л

Sports Tourer
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Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

Зимски пакет 1 406
Загревање кај предните седишта, Автоматски темпомат, подесување на брзина, Кожен управувач 
со 3 крака со 3 мат хром капаци, Аудио команди на управувачот, Термички волан за управување

344

Зимски пакет 1 329
Загревање кај предните седишта, Термички волан за управување 279
Зимски пакет 2
Загревање кај предните седишта, Греење на задни седишта, Електрична сопирачка за паркирање, 
USS, Термички волан за управување

FlexOrganizer пакет (Sports Tourer) 165 165
FlexOrganizer ( Систем за водење во багажниот простор) 140 140
Осветлување Пакет 44 44
Амбиентално осветлување, Штитници од сонце со осветлено огледало, Задни сензори, со осветлени 
прекинувачи

37 37

Пакет за прегледност & светло 1 198 198
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Автоматско менување на светлото со 
детектор за тунел

168 168

Пакет со надворешно регулирање "Спорт"
Украсена внатрешност, таван, црно jetblack, Спортски педали од легура, Спортски кожен управувач 
со 3 крака и 3 мат хром капаци, Опција за пренамена во спортски модел

Пакет Разновидност (5-врати) 384 384
Наслон за глава позади, централно, Седишта задна клупа, поделба 40/20/40, Централен наслон за 
рака, назад

325 325

Пакет Разновидност (Sports Tourer) 384 384
Наслон за глава позади, централно, Седишта задна клупа, поделба 40/20/40, Наслон на седишта, 
преклопување со допир на копче, Централен наслон за рака, назад

325 325

Driver Assistance Пакет 1 659
Автоматски темпомат, подесување на брзина (Enjoy), Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром 
капаци (Enjoy), Аудио команди на управувачот (Enjoy), Систем за избегнување на судир од напред, 
Индикатор за оддалеченост, Индикатор за сензор за задржување во лента, Сопирање и 
избегнување на судир примала брзина, Препознавање на сообраќајни знаци, Пакет за прегледност 
& светло 1 

558

Driver Assistance Пакет 2 879 879
Индикатор за оддалеченост, Систем за избегнување на судир од напред, Сензор за избегнување и 
ублажување на судар, Индикатор за сензор за задржување во лента, Препознавање на 
сообраќајни знаци, Предни светла, автодинамичка контрола & T4L

745 745

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 275
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Висинско прилагодување на 
предно десно седиште, Ограничување на појасот на предното седиште, Преграда, заден дел на 
предно седиште, лево, Преграда, заден дел на предно седиште, десно

233

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 549 549
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Подесување на совозачкото 
седиште, рачно, 8-насоки, Ограничување на појасот на предното седиште, Преграда, заден дел на 
предно седиште, лево, Преграда, заден дел на предно седиште, десно

465 465

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Подесување на совозачкото 
седиште, рачно, 8-насоки

Пакет Comfort I 483
Пакет за прегледност & светло 1, За спречување кражба, неовластено влегување, Осветлување 
Пакет, Самоактивирачка сирена за аларм, Аларм против кражби, Сензор за навалување на 
возилото, Сензор во внатрешноста за движење на возилото, Предно светло за магла

409

Пакет Comfort II 769
Пакет за прегледност & светло 1, Осветлување Пакет , Предна и задна помош при паркирање, 
Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата

652

588
498

Пакет за иновации
Радио Intellilink RF900 Navi, Предни светла LED

Пакет "EXCITE" 1 071
Осветлување Пакет, Пакет за прегледност & светло 1, Климатизација, двојна автоматска зона, 
електронска контрола на климата, За спречување кражба, неовластено влегување, Затемнети 
стакла, тип 2, Предна и задна помош при паркирање, Тркало 16 X 7.0, алуминиумско, дизајн 5

908

Black Roof Edition 
Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 5 двојни краци (црна едиција)

Технологија пакет A 599
Предна и задна помош при паркирање, Камера за помош при паркирање 508
Технологија пакет B 707
Navi за Радио 4.0 IntelliLink, Диг. аудио систем, внат. DAB/DAB+ 599
Технологија пакет C 1 959
Предни светла LED, Driver Assistance Пакет 1, Предно светло за магла 1 660
"Comfort" пакет 457
Ергономско Спортско седиште за возач - пакет, Климатизација, двојна автоматска зона, 
електронска контрола на климата

387

"Fun-to-Drive" пакет (Достапно е само со: 1.4 Turbo (150 KC); 1.6 дизел (136 KC)) 435
Опрема за шасија, задна оска, дополнително ватово поврзување, Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 
повеќе краци INNOVATION

369

"Design" пакет 435
Black Roof Edition 369

-

S

S

без ДДВ

со ДДВ

Innovation

494

419

165
140

988
837
275

233

384

325

384

325

879

745

508

oLP
-

oLQ
-

-

279
329

431

1 914
1 622

329
279

-

-

-

S

-

-

-

-

oLU
-

oLT

-

oLR
-

oLS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Пакет Comfort II co LP0O
LP0P

2EB

TSQ

SR1

ZQ3

-

SRY

AQ2

Опрема

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ

2EC

TSP

-

-

2EB

WPG

-
WDH

LP0Q

-
CWH

XK0

-

SRY

LP0P

OPC Линиски пакет (5-врати)

ZQ2

WPG

-

LP0O

LP2G
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Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

0 0
0 0

220 220
186 186
329 329
279 279
494 494
419 419
824 824
698 698

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6 S S
Тип на прозорец со соларна апсорпција AKP S S
Предно стакло, со апсорпција на топлина AKX S S

198 198
168 168

Надворешни рачки на врати обоени со боја на каросеријата D75 S S
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на каросеријата, 
кои рачно се склопуваат DWE

S S

165 165
140 140

220 220
186 186
192 192
163 163

55 55
47 47

Заден спојлер T43 S S
Халогени предни светла T4A S S
Предни светла LED 1 483
Автоматско позиционирање на предните светла, Дневни светла, LED, Приспособливо предно 
осветлување, LED предни светла

1 257

132
112

Задни светла за магла T79 S S
Автоматско менување на светлото со детектор за тунел TTW - -

494 494
419 419

Опрема за шасија, задна оска, дополнително ватово поврзување 275
(Достапно е само со: 1.4 Turbo (150 KC); 1.6 дизел) 233

0 0
0 0
0 0
0 0

Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

Внатрешност - Ткаенина Talino, Jet црна
Комфорт предни седишта

Внатрешност - Ткаенина Formula, Jet црна (Достапно е само со: SR1 / SRY) 0 0
Спортски предни седишта 0 0
Внатрешност - Ткаенина Allure / Camp, Jet црна
Комфорт предни седишта

Внатрешност - Ткаенина / винил Athena, Jet црна
Комфорт предни седишта, Ергономско Спортско седиште за возач - пакет

Внатрешност - Ткаенина Alcantara, Jet црна (Достапно е само со: WPG)
Спортски предни седишта, Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет

Внатрешност - Leather Siena II, Jet црна
Спортски предни седишта, Зимски пакет 2, Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет, 
Пакет Разновидност, Канали за греење, задни седишта

Наслон за глава позади, централно AQP S S
40/60 поделба за задното седиште A64 S S

165 165
140 140
77 77
65 65

S
S

-

-

-

S

S

S

S
S

S

S
S

0
0
0

0
0
0

0

816
692

1 483

1 257

494
419
275
233

0

698

198
168

0
0

192
163
55
47

S
S
S

S

-

S

0
0

220
186
329
279
494
419
824

165
140
77
65

Innovation

со ДДВ

без ДДВ

Innovation

со ДДВ

без ДДВ

-

-

-

S

-

S

-

-

-

-

S

TAQE

T4L

V6D

Flex адаптер средишна конзола
WLI

-
TAUU

Електро прилагодливо возачко седиште во повеќе насоки 
AG1

V6C
S

UGE

Опрема

9BR

Boutique боја

9M2

BAS

BS1

S

GNG

-

VQ9

CF5

Горна црна лајсна B/S

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА

Електрика на надворешните ретровизори (греење)

Лајсна B / S гор. стр., покрив светл. хром.
MDQ

BBQ

Пакет за тивко вртење

кука за влечење која се отстранува

Сјајна боја

Основна боја

Електричен сончев покрив, транспарент

Бришење на плочка со име назад, лево
W31

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Ознака за ecoFLEX
W5T

TASB

TAQF

DWF

MDB

S

Предно светло за магла
T3U

-

Покрив за носење багаж, црно (Sports Tourer)

Покрив за носење багаж, сребрено (Sports Tourer)

LED предни светла

Затемнети стакла, тип 2
AKO

Металик боја

TAPQ

TAU2
-

-
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Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

волан за управување со три крака N45 - S
Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром капаци
Автоматски темпомат, подесување на брзина, Аудио команди на управувачот

Автоматски темпомат, подесување на брзина 0
Аудио команди на управувачот 0
Електрични прозорци за патникот AEF S S
Електрични прозорци за возачот AXG S S
Задни стакла со електрично задвижување AER S S
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката DBU S S
Климатизација со филтер за честички со рачни контроли C67 S S

329
279
220 220
186 186

1 977 1 977
1 675 1 675

11 11
9 9

Моно тонска сирена U04 S S

Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

Радио 4.0 IntelliLink
4 звучника (Selection/Enjoy), Систем на звучници 6 - премиум (Innovation/Dynamic), Кратка кровна 
антена, Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот, Bluetooth

Радио Intellilink RF900 Navi 934 934
Дисплеј за возач со напредни функции (Графика во повеќе бои), Антени со можност за поставување 
на прозорец со монтиран држач за покрив, Систем на звучници 6 - премиум, Кожен управувач со 3 
крака со 3 мат хром капаци, Bluetooth

792 792

714
605
165 165
140 140

Можност за поврзување на USB MCY S S

пакет за потсетник на дисплејот ( само со вграден компјутер)
Систем за следење на притисокот во гумите (TPSM)

77
65

Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

Програма за електронска стабилност (ESP) FX3 S S
329
279

Асистент за паркирање на задниот дел 439 439
Систем на звучници 6 - премиум 372 372
Предна и задна помош при паркирање 494
Систем на звучници 6 - премиум 419
Сензори за паркирање, напред и назад, напредни 824 824
Електрика на надворешните ретровизори (греење), Предупредување за мртов агол/точка, Камера 
за помош при паркирање, Систем на звучници 6 - премиум

698 698

Автоматски систем за заклучување на вратите AU3 S S
0 0
0 0

Безбедносна мрежа (Sports Tourer) 82 82
резерви за инсталација на безбедносната мрежа 69 69
Контрола на заклучување, далечински влез, пасивен влез (PEPS) 275 275
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката, Електрична сопирачка за 
паркирање

233 233

Електрична сопирачка за паркирање 165 165
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката 140 140
Врата со подигање, автоматско, без ракување (Sports Tourer)
Контрола на заклучување, далечински влез, пасивен влез (PEPS), Наизменично стартување на 
моторот, без клуч, Електрична сопирачка за паркирање, Заклучување на столбот на управувачот, 
електрично

22 22
19 19

Innovation

БЕЗБЕДНОСТ
со ДДВ

без ДДВ

S

-

S

S

-

S

S

S
S
S
S

S

S

S

-

0
82
69

77
65

329
279

55
47

659

558

0

S

S

S

Innovation

со ДДВ

без ДДВ

Innovation

со ДДВ

без ДДВ

220
186

1 977
1 675

11
9

220
186

934

792

714

-

-

-

-

-

-

-

S

-

S

резерви за инсталација на безбедносната мрежа (Sports Tourer)

TC2

KTF

-

AVJ

J71

iOB

ЦД плеер и MP3
TG5

605
165
140

44
37

S

S

Електричен греач QuickHeat
C32

Помошно греење со засилен старт на гориво
K07

UD7

UFQ

iO6

S

DT4

Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата
CJ2

S
K33

Втор црн клуч на преклопување

-

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Опрема

S
N34

-

Пакет за пушачи (запалка и пепелник)

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА

Украсена внатрешност, таван, црно jetblack
BCX

Navi за Радио 4.0 IntelliLink
UY4

S
Y67

Диг. аудио систем, внат. DAB/DAB+
U2Q

Приклучок USB за полнење (2 USB назад)
USS

-

AJT

Камера за помош при паркирање
UVC

UD5

AP9
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Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

Воздушни перничиња за возачот и за совозачот, странични перничиња, плафонски 
перничиња-завеси AYC

S S

За спречување кражба, неовластено влегување 275 275
Осветлување Пакет, Самоактивирачка сирена за аларм, Аларм против кражби, Сензор за 
навалување на возилото, Сензор во внатрешноста за движење на возилото

233 233

За спречување кражба, неовластено влегување 
Самоактивирачка сирена за аларм, Аларм против кражби, Сензор за навалување на возилото, 
Сензор во внатрешноста за движење на возилото

27 27
23 23

Enjoy 120 years

со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ

0
0

110 110
93 93

165 0
140 0
165 0
140 0

275
233
275
233

110
93

68 68
58 58
68 68
58 58
66 66
56 56

132 132
112 112

58
68
58
66
56

132
112

S

S

-

110
93

110
93

549
465
549
465
68

231

196

27
23

0
0

Innovation

со ДДВ

без ДДВ

-

-

-

-

Резервно тркало, челично 16 x 4.0 (со заштеда на место)
SJQ

Гуми 205/55 R16 94V (Достапно е само со: PWN / QO3 / RRY / RT0)

Тркало 18 х 7,5, алуминиумско, двобојно, дизајн F

5PB

QKV

-
5PC

Резервно тркало, челично 16 x 6.5  (полна големина) (Sports Tourer)
RU9

Тркало 18 X 7.5, J, алуминиумско, Дизајн 9

RSE

Тркало 16 X 6.5, steel, со рамни раткапни

Тркало 16 X 6,5, челично, со големи отвори (структурно тркало)

Тркало 16 X 7.0, алуминиумско, дизајн 5

Тркало 17 X 7.5, алуминиумско

Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 5 двојни краци

Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 10 краци елегант

Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, повеќе краци INNOVATION

Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 5 двојни краци (црна едиција)

RM5

RRY

SBO

-

-

PWN

-

Innovation

со ДДВ

без ДДВ

0
0
0
0

110
93

110
93RM6

БЕЗБЕДНОСТ

RT0

ГУМИ

QO3

UTJ

Гуми 215 / 55 R16 SL 93V BW HW3 (Достапно е само со: PWN / RRY & 1.4 CNG ECOTEC)
RLL

-

-

-

S

Контрола на заклучување на тркалото
PB4

UTJ

Опрема
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Каросерија 5 врати Sports Tourer Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во l 5 врати
Висина (мм) 1485 1510 Капацитет на носивост на товар 370-1210

Должина (мм) 4370 4702

Меѓуоскино растојание (мм) 2662 2662 Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) во mm 5 врати
Ширина (со/без странични ретровизори) 2042/1809 2042/1809 Должина по подот до наслоните на задните седишта 828

Ширина на патека (предни/задни гуми) (мм) 1548/1565 1544/1558 Должина по подот со наслони на задното седиште преклопени нанапред 1575

Ширина помеѓу куќиштето на тркалата 1001

Радиус на вртење 5 врати Sports Tourer Висина на багажот 703

Од ивица до ивица 11,08 11,05

1028

624

Технички податоци

Общи спецификации

Sports Tourer
540-1630

Sports Tourer
1065

1872

Общи спецификации
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Мотор
1.0 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(66 кВ / 90 KC)

1.4 Turbo
(92 кВ / 125 KC)

1.4 Turbo Start/Stop
(110 кВ / 150 KC)

1.4  Start/Stop
(110 кВ / 150 KC)

1.6 дизел
Start/Stop

(81 кВ / 110 KC)

1.6 дизел
ecoTEC Start/Stop

(81 кВ / 110 KC)

Норма на издувни гасови Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP

Гориво бензин бензин бензин бензин дизел дизел

Број на цилиндри 3 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 74,0 74,0 74,0 74,0 79,7 79,7

Од во (мм) 77,4 81,3 81,3 81,3 80,1 80,1

Зафатнина (цм3) 999 1399 1399 1399 1598 1598

Макс. сила (кВ/KC) 66 / 90 92 / 125 110 / 150 110 / 150 81 / 110 81 / 110

Макс. сила при број на вртежи во минута 5500 4000-5600 5000-5600 5000-5600 3500 3500

Макс. вртежен момент (Нм) 170 245 230 230 300 300

Макс. вртежен момент при број на вртежи во минута 1800-4250 2000-3500 2000-4000 2000-4000 1750-2000 1750-2000

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1273 / 1288 1278 / 1322 1278 / 1322 1308 / 1350 1364 / 1410 1364 / 1410

Дозволена бруто тежина на возилото 1780 / 1860 1820 / 1890 1815 / 1885 1845 / 1915 1890 / 1930 1890 / 1930

Товар 507 / 572 542 / 568 537 / 563 537 / 565 526 / 520 526 / 520

Максимална сила на влечење без сопирање 610 / 620 620 / 640 620 / 640 620 / 640 660 / 680 660 / 680

Максимална сила на влечење,сопирање (12% градиент) 1220 / 1150 1550 / 1500 1450 / 1403 1420 / 1420 1400 / 1400 1400 / 1400

Менувач 5-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-степен автоматски 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен

градско 5,9–5,4 7,9–7,6 6,9–6,7 7,4–7,3 5,7–5,5 5,4–5,1

екстра градско 4,5–4,2 4,9–4,8 4,8–4,6 5,0–4,5 3,9–3,7 3,7–3,5

комбинирано 5,0–4,7 6,0–5,8 5,6–5,4 5,9–5,5 4,6–4,4 4,3–4,1

CO2 емисија (г/км) 115–107 138–133 128–125 135–127 121–115 114–107

Максимална брзина (км/ч) 188 205 215 210 200 200

Забрзување 0-100 км/ч (с) 12,2 9,2 8,5 8,9 11,2 11,1

Менувач - 6-брзински мануелен - - 6-брзински мануелен -

градско - 8,0–7,7 - - 5,9–5,7 -

екстра градско - 5,0–4,8 - - 4,1–3,8 -

комбинирано - 6,1–5,9 - - 4,7–4,5 -

CO2 емисија (г/км) - 141–136 - - 125–119 -

Максимална брзина (км/ч) - 205 - - 200 -

Забрзување 0-100 км/ч (с) - 9,6 - - 11,5 -

-

-

-

-

-

-

-

80,1

79,7

4

1700 / 1500

670 / 680

527 / 544

1920 / 2000

1393 / 1456

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) (5-врати)ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) (5-врати)

130–122

4,9–4,6

4,2–3,9

6,1–5,9

6-степен автоматски

Тежина и носивост на осовината во кг. (5-врати / Sports Tourer)

дизел

Euro 6d-TEMP

1.6 дизел
Start/Stop

(100 кВ / 136 KC)

2000-2250

320

3500-4000

Технички податоци

дизел Мotop

Тежина и носивост на осовината во кг. (5-врати / Sports Tourer)

бензин Мotop

100 / 136

1598

Содржината е заснована на информациите достапни од 25. јануари 2019. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel 
Southeast Europe LLC не е одговорен за точноста на истите. Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации. 
Рециклирање: Информации за влијанието на животната околина, за нашата повратна мрежа и рециклирање на искористените возила, може да се најде на: www.opel.mk 
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2019.

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) (Sports Tourer)ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) (Sports Tourer)

10,0

208


